Глава   Межозерного  сельсовета

Барабинского   района   Новосибирской   области

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                 от 12.01.2015 г.     №  5

          О прохождении ежегодной  диспансеризации  муниципальными служащими    Межозерного сельсовета  Барабинского района
              Во исполнении Приказа   Министерства здравоохранения  и социального развития Российской Федерации  от 14.12.2009 г. № 984н  «Об  утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими , перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а так же формы заключения медицинского учреждения» :

1. Провести в служебное время диспансеризацию  муниципальных служащих  Межозерного сельсовета  Барабинского района в 2015 году в соответствии с графиком прохождения диспансеризации (декабрь месяц).
2. Составить поименный список муниципальных служащих  Межозерного сельсовета  Барабинского района для прохождения диспансеризации, направить его  в соответствующее медицинское учреждение .
3. Возложить обязанности на специалиста Павлий Е.В.
     4 . Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                    А.И.Тактагулов

Приложение

 Список

муниципальных служащих  Межозерного сельсовета  Барабинского района для прохождения диспансеризации

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Тактагулов Александр Ильич
	Глава администрации

	2.
	 Головач Любовь Михайловна
	Специалист 1 ой категории

	3.
	 Галиаскарова Анастасия Вадимовна
	Специалист 2 ой категории

	4.
	 Шель Тамара Федоровна
	Специалист 2 ой категории

	5.
	 Павлий Евгения Владимировна
	специалист